2016年5月

QUICKリアルWebお客様各位

株式会社QUICK

ビッグローブ株式会社

QUICKリアルWebにおける国内株式の

連結優先PBR（株価純資産倍率）算出仕様変更について

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、QUICKリアルWebは、2016年 5月 30日(月)より、国内株式の「連結優先PBR」の算出仕様

変更を予定しておりますので下記の通りご案内申し上げます。

 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

連結優先PBRの算出に用いる一株資産の仕様を以下の通り変更いたします。

これに伴い、連結優先PBRの仕様も変更となります。

＜変更前＞

自己資本（本決算、中間決算のうち直近に発表された値）

一株資産（現行仕様） ＝

自己株を除いた発行済株式数

連結優先PBR（現行仕様） ＝ 現在値／一株資産（現行仕様）

＜変更後＞

自己資本（四半期決算のうち直近に発表された値）

一株資産（新仕様） ＝

自己株を除いた発行済株式数

連結優先PBR（新仕様） ＝ 現在値／一株資産（新仕様）

2. 対象サービス

QUICKリアルWeb（PC・タブレット版）

3. 変更日

2016年5月30日（月）  （本変更に伴うサービスの停止はございません）

また、本変更に伴い、ヘルプの入替作業を実施いたします。

作業日時： 2016年5月27日（金） 17:00～18:00

以上